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ledaren

 
Orden är ärkebiskop Antje Jackeléns. 

Som präst och kyrkoherde får jag emellanåt frågan om vi verkligen ska ”hjälpa alla de där 
människorna. De är ju inte ens med i kyrkan.”
Som kristna har vi ett ansvar för alla våra medmänniskor. Vi har ett ansvar att i alla lägen, 
i alla situationer, se och hjälpa vår nästa. Att aldrig gå förbi en utsträckt hand. 

Med konfirmanderna och ungdomarna pratar vi ofta om ”praktisk kristendom”. Vad 
innebär det att vara kristen? Vad får det för konsekvenser i mitt liv, i mitt handlade, i 
mitt bemötande av andra människor, att jag har en kristen tro?

I församlingens omtyckta familjegudstjänst, Himlaliv, sjunger vi alltid samma sång när 
barnen samlar in kollekt:
”Många har det inte bra på vår runda jord. Fryser, svälter, saknar hem – det vill inte Gud.  
Många har det riktigt bra på vår runda jord. Tacka, dela gör nån´ glad – det vill Gud idag.  
Vi kan dela, dela, dela du och jag, dela av vårt överflöd, med de som saknar hus och hem 
och inte har något dagligt bröd. Vi kan dela, dela, dela, du och jag, med de som är i nöd”.

Barnen i Himlaliv är väl medvetna om innebörden i sångtexten. De vet numera vad 
”överflöd” betyder. Varje gång vi firar Himlaliv, tar vi upp kollekt till flickor i Nepal – 
Nepal Girls Care Center. Tanken att ”barn hjälper barn” är viktig i undervisningssyfte. 
Våra barn behöver redan som små få upp ögonen för världens orättvisor. Barn 
behöver få veta vad solidaritet innebär. Vi kan verkligen dela med oss av vårt överflöd. 
Överflöd, inte bara av pengar, mat och prylar, utan också av ett visst ”över-
flöd” av trygghet, närhet, gemenskap och medmänsklig värme. Allt handlar 
inte om att ge en peng. Ett leende eller en kram kan betyda oerhört mycket. 
Och vi inte bara kan dela med oss, utan vi ska dela med oss. 

Att vara kristen får konsekvenser. Att följa i Jesu fotspår innebär att engagera sig och 
stå upp för de svaga i samhället. Att vara kristen innebär att våga vara modig och 
stå upp för rättvisa. Att vara kristen innebär att emellanåt våga vara ”en sten i skon”. 
Att vara kristen innebär att aldrig göra skillnad på folk, utan bemöta alla med respekt. 
Att vara kristen innebär att aldrig gå förbi en utsträckt hand.

Hur klarar man av allt detta? Man gör som konfirmanderna, och ställer sig 
frågan: ”What Would Jesus Do? (Vad skulle Jesus ha gjort?) i varje situation. 
 
”Vi hjälper människor inte därför att de är kristna, utan därför att vi är kristna”.

”Vi hjälper människor inte därför att de 
är kristna, utan därför att vi är kristna”

Elisabet Cárcamo Storm
Kyrkoherde Alvesta församling
elisabet.carcamo.storm@svenskakyrkan.se

Elisabet Cárcamo Storm, 
Alvesta församling
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inkluderad

Vi har öppet för besökare i Härlövs 
kyrka under hela sommaren, från 1 juni 
till och med 31 augusti kl 8-20. Härlövs 
kyrkas klocktorn är unikt och ett av de 
äldsta klocktornen i Norden.
Vid en trädatering, som gjordes 1988, 
konstaterades att träden som klock-

Sommarkyrka i Härlöv

program för vägkyrkan 7/8 – 20/8:

Varmt välkommen till Härlöv kyrka i sommar!
www.svenskakyrkan.se/alvesta 

facebook.com/forsamlingalvesta 
telefon 0472-17770

Bild: Marie Fransson

tornet är byggt av är fällda omkring år 
1485, vilket innebär att tornet är över 
500 år gammalt och det äldst daterade 
i Sverige!
 
Nytt för i år är vägkyrka mellan den 7/8- 
20/8. Mån – fre, kl 10-17, serverar våra 

Onsdag 9/8 kl 18  Musikalisk guidning - Härlövs kyrka i ord och ton!
Hur kan det ha låtit i kyrkan på slutet av 1600-talet, då kyrkan var nybyggd? Varför finns det en katolsk madonnamålning av Maria i 
sakristian? Vilken musik spelades ute i Europa under samma tid? Vad finns bevarat från den gamla träkyrkan som stod på samma plats? 
Kyrkoherde Elisabet Cárcamo Storm berättar om kyrkan och bygdens folk och blockflöjtist Matilda Bremer spelar och sjunger. 
Välkomna till en annorlunda guidning av Härlövs kyrka!

Fredag 11/8 kl 15 Musikandakt med eftermiddagsfika

Söndag 13/8  kl 14  Friluftsgudstjänst i Kyrkparken. Christina Fritzon och Claes Göran Gunnarsson framför ett program med 
solosånger, duetter och diktläsning. Elisabet Cárcamo Storm.  Tag med egen fikakorg.

sommarvärdar kaffe med hembakt, er-
bjuder enkla guidningar av kyrkan och 
skattjakt för barn. I kyrkparken ned-
anför kyrkan, precis vid sjön Furen, kan 
man sitta med sin picknickorg och bara 
njuta en stund.

Torsdag 17/8  kl 18  Musikalisk guidning. 
Kyrkoherde Elisabet Cárcamo Storm berättar om kyrkan och blockflöjtist Matilda Bremer spelar.

Fredag 18/8 kl 15  Musikandakt med eftermiddagsfika

Söndag 20/8  kl 19  ”SHE - tre småländska riksspelemän” 
Sabina Henriksson, Heléne Ingvarsdotter och Eva Blomquist-Bjärnborg bjuder på småländsk spelmans-
musik från 1700-talet och framåt. De kombinerar sång med spel på olika slags fioler, gitarr, nyckelharpa, 
viola da gamba och säckpipa. Det blir härlig musik med tre glada musikanter som i ett nära samspel har 
ett speciellt gung och drag i sitt spel! 
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Emil Johansson har varit med i killgrup-
pen under några år och för honom var 
det en självklarhet att anmäla sig till 
konfirmandundervisning.

-Alla är så trevliga, jag har fått nya vän-
ner och det är spännande med vand-
ringarna. För ett tag sedan fick vi gå 
med förbundna ögon, vi fick smaka och 
känna på saker och bära ett kors. Det 
handlade om Jesus väg mot korset.

Alla ledare har genomgått en
utbildning genom organisa-
tionen Friends i mobbnings-
frågor.

Emils mamma Josefine Håkansson men-
ar att det är viktigt med de värden som 
barnen ska ha med sig i livet. Hon har 
sedan ungdomen varit aktiv inom kyr-
kan och konfirmerades på den tiden då 
utbildningen gick ut på att man skulle 
kunna svara på 99 frågor, berättar  hon.

-Ledarna i konfirmandgrupperna är 
verkligen bra på att möta upp dagens 
ungdomar. Emil och jag har stort för-
troende för dem och det märks att de 
verkligen tycker om ungdomarna, säger 
Josefine.

Att bli sedd
-Vi som ledare försöker få ungdomarna 
att förstå att de är sedda och älskade 

och att de duger som de är. Därför pra-
tar vi mycket om roller, självförtroende, 
självkänsla och om Guds oändliga kär-
lek till oss människor. Vi vet att många 
ungdomar har det jobbigt i skolan på 
olika sätt. Många gånger följer de so-
ciala roller som finns i skolan med in 
i konfirmandgruppen, säger Helena 
Kronstrand, pedagog och ansvarig för 
konfirmandverksamheten.

Ronny Bålands son är med i årets kon-
firmandgrupp.
-Det är lite motstånd varje gång han ska 
gå dit, men han uppskattar det väldigt 
mycket när han väl är där. Inte minst att 
åka på läger, säger Ronny.

Underbar gemenskap – konfirmandtiden i Alvesta
Konfirmandundervisningen i Alvesta bygger på en upplevelsebaserad pedagogik eftersom det 
bästa sättet för inlärning är när man samtidigt får använda sina sinnen – syn, hörsel, känsel, smak 
och lukt. Konfirmanderna går på upplevelsevandringar, en promenad ute mellan olika stationer 
eller mellan olika rum inomhus. Vid de olika stationerna får de uppleva Bibelns olika berättelser 
genom att ibland känna, smaka, lukta etc. 

Alma Aaby-EricssonEmil Johansson Josefine Håkansson Ronny Båland Helena Kronstrand
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Stärkt gemenskap
Sammanhållningen i gruppen stärks 
under sommarveckorna, vilket gör att 
många gärna fortsätter som ungdoms-
ledare efter konfirmandtiden.

Alma Aaby-Ericsson har alltid vetat att 
hon vill konfirmera sig.
-Mina kompisar är också här, men även 
om de inte hade varit det hade jag valt 
att konfirmera mig. Det är en rolig tra-
dition och det bästa är gemenskapen. Vi 
är vänner alla, präster, konfirmander och 
ledarna. Fast jag inte är jättetroende 
tycker jag att det är intressanta frågor 
som vi diskuterar. Jag trodde inte det 
skulle vara så roligt att gå i konfirmand-
undervisning, säger Alma.

Vårt konfirmandarbete bygger på två mål: 
- Ge konfirmanden kunskap om den kristna 
tron
- Ge konfirmanden möjlighet till andlig 
upplevelse.

Vi erbjuder två olika grupper med konfir-
mation i början av sommarlovet. Vi träffas 
en gång i månaden under september till och 
med april. Därefter två veckor intensivt un-
der sommaren innan konfirmationen. 

Vi åker på läger - totalt sex dygn uppdelat 
på flera tillfällen. 

Varje träff har ett tema och avslutas alltid 
med en andakt.

Varje onsdagskväll firar vi Ungdomsmässa, 
en mässa som är anpassad för ungdomar.
Varje konfirmand ska gå minst 16 gånger i 
gudstjänst under utbildningstiden. För att 
sporra till detta följer de ett poängsystem 
för gudstjänstlivet.
Kalmar Läns museum ger utbildning i civil-
kurage till våra konfirmander.

Konfirmandstatistiken i Sverige ligger på ca 
35%. I Alvesta ligger vi på 60%.

Varierad undervisning
-Det är viktigt för oss, som jobbar med 
konfirmander, att alla ungdomar ska 
känna sig välkomna, även ungdomar 
med läs-och skrivsvårigheter eller med 
andra inlärningssvårigheter.  
Därför försöker vi variera vår under-
visning så mycket som möjligt genom 
att t ex dela in oss i små grupper och 
samtala. På så sätt blir varje individ sedd 
och lyssnad på. Ibland skapar vi med oli-
ka material eller så ser vi på en film och 
pratar utifrån den, säger Helena.

Text Ulla Sigfridsson och bilder: Kristin 
Horn Sellström

Mest minnesvärt under 
min konfirmandtid har varit andakterna! 

Det har varit så mysigt att få sitta i kyrkan med 
levande ljus och lyssna till spännande berättelser. 

Jag kommer att sakna de stunderna!”
- Tjej 15 år

”Konfatiden har varit jättebra 
och gemenskapen har varit underbar. 

Poängsystemet är ett väldigt bra sätt att 
motivera oss ungdomar att gå i kyrkan, medan 

vandringarna är ett roligt och nyskapande sätt
 att lära sig saker.”

Kille 15 år

Helena Kronstrand

”Förlåtelsevandringen är 
en av flera upplevelsevandringar 

som konfirmanderna får göra under 
sin utbildningstid”
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Mikael Lilienberg, är arbetsledare 
för våra vaktmästare. Han har 
arbetat inom kyrkan i 28 år och trivs 
fortfarande jättebra med arbetet, 
som verkligen är allsidigt. I vår 
församling arbetar sex vaktmästare. 
 
Ibland får vi frågor om varför 
vaktmästarna inte tar bort vissna 
blommor på gravarna.
-Det är en privat angelägenhet att ta 
bort det man sätter dit, gravrätten 
är personlig. Däremot erbjuder vi 
gravskötselavtal för de som inte kan eller 
vill sköta graven och då både planterar  
vi och tar bort det som är visset. Vi har 
både fem- och tioårsavtal, säger Mikael. 

Gemensamt ansvar
Det är allas ansvar att det ser fint ut 
på våra kyrkogårdar. Vaktmästarna 
sköter de gemensamma ytorna och 
gravarna för den som köpt skötselavtal. 
Det är viktigt att alla som besöker 
kyrkogården hjälper till att hålla 
ordning inklusive att sopsortera.  Var 
sak ska hamna i rätt återvinningskärl. 
 
Förutom gravskötsel går det att beställa 
enskilda tjänster som att få ett ljus 
tänt, blommor planterade eller en sten 

tvättad till en kostnad. Sådana tjänster 
beställs via pastorsexpeditionen. 
-Självklart ställer vi alltid upp  och svarar 
på frågor och ger råd. Oftast finns det 
alltid någon  av oss vaktmästare ute på 
kyrkogården på vardagar, säger Mikael.
Vårblommor planteras ut runt påsktid 
och sommarblommar runt midsommar-
tid, så när den här tidningen kommer 
ut, är säkert de flesta gravar vårfina. 

Säkra gravstenar
Det finns en bevattningsanläggning 
men den sprider inte vatten på alla 
gravar, vilket innebär att den som har 
en grav måste vattna själv. 
Ibland ser man gravstenar som har lagts 
ner. Det beror på att stenen inte varit 
stabil och då måste vaktmästarna lägga 
ner den för att inte riskera en olycka 
där personal eller allmänhet kommer till 
skada.  När en sten lagts ner kontaktar vi 
gravrättsinnehavaren som har ansvaret 
för att säkra stenen. Om detta inte görs 
måste vi ta bort stenen från platsen.
En gravsten får inte se ut hur som helst. 
I vår församling är det Mikael som avgör 
vad som är lämpligt eller inte. Kommer 
man inte överens går ärendet vidare till 
Kyrkorådet.  
Några undrar säkert vad det är 

för skillnad på askgravlunden och 
minneslunden. Mikael förklarar att 
i askgravlunden är det begränsad 
gravrätt, vilket innebär att man inte 
får plantera på gravplatsen utan det 
finns en gemensam plats för ljus och 
snittblommor.  Det finns en minnesplatta 
med den dödes namn på en gemensam 
yta, en stor trästock. Minneslunden 
är en helt anonym gravplats och 
ingen får närvara vid askspridningen.   

Problemlösare
Utöver arbete ute på kyrkogårdarna 
sysslar vaktmästarna med service av 
maskiner och fastigheter och hjälper 
till där det behövs. De tjänstgör också 
vid begravningar, dop,  vigslar och 
gudstjänster. 
-För att göra ett gott jobb som 
vaktmästare behöver en ha bra sociala 
egenskaper och  inte vara rädd för att 
prata med människor. Att vara en bra 
problemlösare och  helst se problem 
innan de uppkommer, sammanfattar 
Mikael.

Text Ulla Sigfridsson, bild Kristin Horn 
Sellström

Sommar på kyrkogården
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I dag, en av vinterns mest snöiga 
dagar, sätter jag mig för att skriva en 
sommarbetraktelse! Ja, det känns lite 
konstigt. Och när jag lutar mig tillbaka 
i min soffa och funderar på sommaren 
så tänker jag på min älskade mormor 
och morfar. Några av er har hört mig 
prata om dem förut, de båda ligger 
mig väldigt varmt om hjärtat och har 
varit en stor del i mitt liv, de har format 
mig och mina värderingar. Varför jag 
tänker på dem denna snöiga dag med 
sommartankar i huvudet vet jag inte 
riktigt, kanske Guds tilltal. 
För det jag vill berätta om, är att jag 
tror det är väldigt viktigt att lyssna inåt, 
att våga vara tystnaden och lugnet inte 

minst i dagens stressade samhälle när vi 
far runt i väldigt hög fart. 
När jag kom till min mormor och 
morfars hem blev jag alltid väldigt lugn 
och så trött. Jag har funderat på varför. 
Jag tror att det handlade om att där, hos 
dem i deras varma kärleksfulla hem, fick 
jag vara Annso helt och fullt! Det fanns 
inga krav, jag kände mig bara älskad och 
inte så lite bortskämd, alltid god mat 
och fika. Men det där att bara få vara, är 
så viktigt. Jag har märkt att jag ibland,  
även på gudstjänster och ofta under 
psalmer blir så där avslappnad och lite 
trött. Samma kravlösa kärlek drabbar 
mig där och då.
Några av oss har förmånen att få 

semester. Jag tror det är enormt viktigt 
att vi alla får känna denna slöhet och 
trötthet och verkligen koppla av. Jag 
tror det är enormt viktigt för oss 
människor att känna oss älskade för 
dem vi är. Alla har inte förmånen att ha 
någon nära människa i sitt liv. Men det 
finns någon som älskar oss över vårt 
förstånd. Någon som kände oss redan i 
moderlivet, innan vi föddes. Någon som 
vet så mycket om oss att till och med 
hårstråna är räknade! Någon som älskar 
oss just sådana som vi är! 
Tänk vilken fantastisk kärlek! 
En avkopplande sommar önskar 
Annesophie.

Sommarbetraktelse

Text: Annesophie Färdigh
Bild: Ikon

”Där 
hemma 

hos mormor 
och morfar. En ljum 

sommardag när det surrar 
ute av flygfän. Jag sitter på 

altanens varma brädor och ser 
hur solen försvinner ner bakom 

granarna. Jag hör morfar hamra 
på någon skapelse i sin snickeboa, 

mormor donar och skramlar i 
köket, det doftar underbart. 

Katten Hjördis spinner i mitt knä. 
Och jag, jag är så lycklig så det 
gör ont i hjärtat. Lycklig 

och trygg, älskad 
och sedd, och 

väldigt sömnig!”
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Det var en uppmärksam samling som 
lyssnade till Miriam Mondragon, ur-
sprungligen från Piteå, när hon berät-
tade om det arbete hon och resten av 
RESCUE-teamet bedriver i våldets hu-
vudstad Tegucigalpa, Honduras. Alvesta 
församlings tjejgrupper hade samlats 
för att träffa kvinnan bakom projektet 
som de arbetar så hårt för att stötta.

- Det är väldigt inspirerande att träffa 
Miriam, säger Frida Andersson, Hedvig 
Bengtsson och Naya Westberg från 
Alvesta församlings tjejgrupper, med 
nästan 40 tjejer som går i sexan och 
sjuan.
- Vi har till exempel haft discon, och vi 
har sålt kakor. Vi fick välja vilket projekt 
vi ville stötta i Tjejgruppen och då valde 
vi RESCUE, berättar Naya.

Alvestas insats hjälper barnen
Miriam berättar om hur hon ser på det 
arbete som Alvesta församling gör för 
RESCUE:
- Läkarmissionen stöttar oss och vi har 
många enskilda givare. Men det som 
görs här i Alvesta församling är helt 
unikt! säger Miriam och ger en stor dos 

uppskattning och beröm till tjejerna i 
Tjejgruppen:
- Det vi gör på plats i Honduras hade vi 
inte kunnat åstadkomma utan er hjälp. 
Det är ni som har sett till att alla de 
här barnen får hjälp, säger Miriam och 
fortsätter berätta för gruppen om barn 
som varit utsatta för hemska övergrepp 
och om hur RESCUE kunnat hjälpa dem 
vidare i livet.
- Störst nytta kan vi göra för barn 
mellan 10-15 år, det är de som riskerar 
att hamna i gäng och kriminalitet. Tidi-
gare fokuserade vi på ett äldre ålders-
spann, men redan när barnen är 12 år 
kan det vara för sent.

En del av teamet.
En viktig del av arbetet i RESCUE foku-
serar på att förändra systemet i Hon-
duras, så att rättssäkerheten blir större 
och barnen mindre utsatta. De som 
råkar ut för brott ska inte traumatise-
ras ytterligare i en rättsprocess, och de 
ska få en möjlighet att fortsätta sitt liv 
efteråt.
Men RESCUE hjälper även många en-
skilda barn och ungdomar varje år, med 
psykologer, advokater och detektiver. 

Dessa berättelser engagerar tjejerna i 
publiken. Frågorna duggar tätt om vad 
som hänt i de olika fall som tjejgruppen 
tidigare fått höra talas om.
- Det känns som att vi gör en insats, 
och vi pratar ofta om RESCUE när vi 
träffas, berättar Frida, Hedvig och Naya 
som alla tre kan tänka sig att jobba med 
utsatta barn i framtiden.

Orka en rond till.
Påfyllning av kraft och energi krävs för 
att orka fortsätta jobba, och ibland tar 
orken slut.
- Ibland blir det motgångar, man blir 
knockad. Men då har jag mitt team med 
mig som peppar mig att resa mig och så 
orkar jag en rond till. Att komma hit och 
träffa alla de här tjejerna ger också ny 
kraft, det är fantastiskt, säger Miriam 
och fortsätter:
- Kan jag inspirera någon av dem till att 
vilja jobba med utsatta barn i framtiden 
så är jag nöjd. Så var det för mig - när 
jag fick höra talas om modiga kvinnor 
som gav sig ut på farliga resor för att 
hjälpa barn, då visste jag att det ville jag 
också göra!

Vi är svaret på deras böner!

“Gud väljer inte den som kan allt och aldrig är rädd. Han väljer den som är modig och villig att 
gå. Vår uppgift är att vara modiga kristna!” Budskapet var inspirerande och tydligt när Miriam 
Mondragon från RESCUE i Honduras kom för att träffa Alvesta församlings båda tjejgrupper.
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Kyrkoherde Elisabet Cárcamo Storm:
Det är fantastiskt att Miriam kommer hit och berättar om RESCUE, 
det ger ny kraft åt vårt arbete. För mig är det också fantastiskt att 
fler får upptäcka Honduras, landet i mitt hjärta. 

Hedvig Bengtsson, tjejgruppen Alvesta församling
I det här arbetet har vi lärt oss att man ska tro på sig själv, veta att 
man kan och att Gud alltid är med!

Miriam Winroth Mondragon, RESCUE
Kan jag inspirera någon av de här tjejerna till att jobba med utsatta 
barn i framtiden, så är jag nöjd!

Fakta RESCUE

RESCUE är en kristen organisation som 
sedan 17 år tillbaka ger barn som utsatts 
för våld och sexuella övergrepp juridisk 
och psykologisk hjälp. Personalen arbetar 
i olika team bestående av en advokat, 
en detektiv och en psykolog. Detektiven 
leder utredningen och skaffar fram vitt-
nesmål och bevis, advokaten driver målet 
i domstolen och psykologen stöttar offer 
och anhöriga. Arbetssättet är unikt på 
många sätt, då deras insats för de svagas-
te i samhället inte bara stannar vid att få 
förövaren fälld. RESCUE jobbar också med 
rehabilitering av den utsatte, stöd till familj 
och anhöriga, utbildning och hjälp att gå 
vidare. Organisationen jobbar inte bara 
på fältnivå i slumområdena utan också 
på strukturnivå och försöker på olika sätt 
påverka landets styrande politiker.
RESCUE jobbar också aktivt med att stävja 
ungdomsbrottsligheten i slumområdena. 
”Ungdomsklubbar” har startats där ung-
domar som kommit på glid får hjälp med 
att bryta med sitt destruktiva liv och ges 
möjlighet till utbildning och praktikplatser, 
som så småningom kan leda till arbete.

Alvesta församling har samlat in pengar till RESCUE sedan augusti 2011. 
Upprinnelsen var att nuvarande kyrkoherdens son Gabriel skulle konfir-
meras och konfirmationsgruppen beslutade att de ville samla in pengar 
till ett projekt i det land där Gabriel har delar av sin familj. Hans pappa är 
Honduran. Inför varje konfirmationsmässa (2 st/år) har konfirmandgrup-
perna fått välja ett av församlingsprojekten som kollektändamål. Flera 
gånger har just Rescue valts. Varje höst, när två nya Tjejgrupper startar, 
får de välja ett av våra församlingsprojekt, som ”sitt” projekt.
Flera av Tjejgrupperna har sedan 2012 valt just Rescue och de har hittills 
samlat in över 80 000 kronor.

Totalt har församlingen fram till och med början av 2017 samlat in ca 
290 000 kr.

RESCUEALVESTA FÖRSAMLING

Text och bilder: Kristin Horn Sellström
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inluderad

På något sätt finns det en förväntan 
hos de flesta av oss att sommaren och 
semestern ska innehålla allt det där vi 
inte hinner med till vardags. Vi ska ha tid 
och råd att göra resor, umgås med familj, 
släkt och vänner, bada, sola och äta gott. 
 
Solen ska skina och regnmolnen ska 
hålla sig borta. Vi ska vara lyckliga 
och må bra. Barnen ska kunna berätta 
om sitt fantastiska sommarlov 
när de kommer tillbaka till skolan. 
 
För många blir sommaren precis så 
underbar som de tänkt sig, men för 
andra blir det den jobbigaste tiden på 
hela året. Ensamma människor blir mer 
ensamma, samhället stänger ner och 
folk reser iväg. Kvar blir den ensamme 
med hur mycket ensamtid som helst. 

 

I Alvesta församling arbetar ett 
diakonalt team, Malin, Jakob och Maria, 
och en viktig del i deras arbete är att 
finnas till för just ensamma, inte sällan 
äldre människor.
-Under hela året hälsar vi på alla som 
fyller 90 år eller mer, och som vill 
ha besök, med en blomma och en 
pratstund. Genom dessa besök får vi 
också reda på vilka som är ensamma 
och i behov av fler samtal. Flera jag 
har besökt har sagt till mig att jag är 
den första de har pratat med på länge, 
berättar Malin Sandberg i diakonala 
teamet.
 
Säg hej.
Ett tips från Malin är att säga hej till 
sina grannar. För många ensamma 
kan det vara avgörande, att en 
annan människa faktiskt ser dem och 
att det finns någon slags kontakt. 

-Varje sommar anordnar vi utflykter 
för de äldre till olika platser runt om 
Alvesta. Vi tittar på sevärdheter och 
tar en fika tillsammans, säger Malin. 

Majblomman
Genom Majblomman ser församlingen 
till att barn, som har sämre ekonomiska 
förutsättningar, får en möjlighet att få 
en bättre tillvaro.
-Via kollekt i Himlaliv, vår 
familjegudstjänst, kommer vi att skänka 
pengar till Majblommans lokalföreningar 
inom vår församling. Det blir helt i linje 
med Majblommans intentioner, att 
barn hjälper barn. I Himlaliv är barnen 
delaktiga i gudstjänsten och ett av 
deras uppdrag är att samla in kollekt. 
Vi har flera projekt vi stöttar i världen 
och det känns fint att även kunna bidra 
lokalt, säger Malin.
Text: Ulla Sigfridsson

Sommaren, vår bästa tid?

”Idén med Majblomman kom upp  
redan på 1800-talet med Beda 
Hallbergs önskan att göra gott. Idag 
är Majblomman en av världens äldsta 
barnhjälpsorganisationer och även 
Sveriges största.
Majoriteten av pengarna för sålda 
majblommor går tillbaka till barnen 
i form av till exempel ekonomiska 
bidrag som kan täcka kostnader för 
bland annat vinterkläder, glasögon 

eller fritidsaktiviteter.  Majblomman 
vill att alla barn ska ha råd att få vara 
med.
Majblommans mål och syfte är att 
barn ska kunna var med i gemenska-
pen med sina kamrater i skolan och på 
fritiden
De allra första majblommorna såldes 
1907 i Göteborg. Då kostade de 10 öre 
styck och hela 139 000 stycken såldes.  

Bild: ikon

Bild: Kristin Horn Sellström

läs mer på www.majblomman.se
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korsord

Namn:  ....................................................................................

Adress:  ...................................................................................

Postadress:  ...........................................................................

E-postadress:  ......................................................................

Telefonnummer:  ..................................................................

Lösningen skickas till:
Alvesta församling, Box 177, 342 22 Alvesta, 
senast den 28 aug 2016.

Vi lottar ut en frälsarkrans till tre av er som har 
rätt lösning.

Vinnarna meddelas personligen och på vår hemsida.

Foto: ikon

Bild: Kristin Horn Sellström
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Att fira gudstjänst utomhus är en nära 2 000-årig tradition som 
instiftades av Jesus själv. Många som inte går i kyrkan annars 
verkar känna sig hemma i det fria, kanske blir det som ett 
fönster mot en öppen himmel, närmare Gud.

Att få lov att vistas i vår vackra natur är något speciellt och 
något att vara tacksam för. Vårt land har en stor variation i 
landskapet och här i Småland blandas mörk granskog med 
lövträdens skira grönska och öppen åkermark.

Naturen, kroppen och sinnena har haft en naturlig plats i 
kyrkans liv ända sedan Jesus frångick traditionerna och istället 
valde att predika för folket ute i naturen.

Det handlar inte bara om musik, doften av nybryggt kaffe och 
hembakade kakor som de aktiva medlemmarna i församlingen 
ordnar. Friluftsgudstjänsterna innehåller förstås psalmsång, 
bibelläsning, predikan och Herrens bön.

Forskare har faktiskt kunna konstatera att människan mår bra 
av att vistas i naturen. Kyrkohistorien visar flera exempel på 
andakts- och gudstjänstliv ute i naturen, som exempel kan 
nämnas pilgrimerna som under sina vandringar bad, läste Guds 
ord och delade nattvard i det fria.

I sommar firar vi friluftsgudstjänster i Alvesta församling på 
följande platser:
Forssa, Riksdagsmannagården i Alvesta, Kvenneberga, 
Benestad och kyrkparken i Härlöv. Dag och tid se baksidan av 
Kyrkliv.

Nu är utegymmet vid Alvesta församlingshem invigt. Två 
asylsökande killar, aktiva i Alvesta församling, kom med idén 
om ett utegym för ca 2 år sedan. De ägnade mycket åt sin tid 
att träna och pratade med Jakob Wikström, pedagog och dia-
koniassistent i Alvesta församling, om sitt förslag.

Jakob, tillsammans med sin kollega Christina Elmersson, sökte 
pengar via Växjö stift från statliga integrationspengar som 
Svenska kyrkan fått ta del av för att utveckla integrationsarbe-
tet ute i församlingarna. Bidraget beviljades, ett utegym köptes 
in för pengarna. Vaktmästarna har byggt upp det utanför för-
samlingshemmet.

Tanken är att gymmet ska vara öppet för alla, de tider som inte 
kyrkan har egen verksamhet där och alla tränar på egen risk.

Invigningen skedde den 19 april kl 19 och då var ett par instruk-
törer från Cross-fit Linné på plats och visade nybörjarövningar 
och lite svårare saker. Det bjöds på grillad korv och tävlingar.

Sommartid – då vill vi gärna vara utomhus

friluftsgudstjänster Invigning av utegym
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musik i sommartid
söndag 11 juni kl 19 i hjortsberga kyrka.  
”Sommartoner” 
Akademiska kören sjunger sommartoner av bl a Taube, Ticheli, Whitacre, Tin, Rach-
maninov med flera. Kören har funnits i Växjö sedan 1969 och är en av Kronobergs 
läns ledande körer. Repetoaren sträcker sig från stora klassiska verk och mässor till 
blandade program med modernt innehåll. Kören består av ett 50-tal kvinnor och 
män i varierande åldrar. Körledare är David Newkumet.

söndag 18 juni kl 19 i lekaryds kyrka.  
”Let there be love” 
Linda Pettersson är en välkänd sångerska i våra trakter. 2002 startades samarbetet 
med Krister Jonsson, gitarr och sen dess har de hunnit beröra många människor 
med sitt samspel som kännetecknas av närhet och lekfullhet. Denna kväll framförs 
material från CD:n ”Some really nice songs we really like” men också en hel del 
annat. Linda och Krister skapar sitt program utifrån olika genrer men ger ändå varje 
sång en självklar plats genom sina tolkningar.

söndag 30 juli kl 19 i härlövs kyrka 
”Mezcla de elementos – mixture of elements”
Familjen Melara. Julio Melara, präst och musiker i den lutherska kyrkan i Costa 
Rica – ILCO - gästar Härlöv tillsammans med sin familj: frun Gerti, och barnen Sarah 
Celeste och Jonas Benjamin. Genom  vänskapsutbytet mellan Växjö stift och ILCO, 
har Julio gästat oss många gånger tidigare.
Nu kommer han för första gången tillsammans med hela familjen och de bjuder på 
ett spännande musikprogram. Det är inte svårt att förstå varför de valt att kalla 
sig för ”En blandning av element”, eftersom de  inom familjen har en blandning av 
språk, traditioner, kulturer, rytmer, känslor och tankemönster. Denna mix uppstår 
när en man från El Salvador möter en kvinna från Österrike och de bildar familj! 

söndag 6 augusti kl 19 i lekaryds kyrka 
”Fågel, fisk & mittemellan”
Cecilia Alrikson, sopran, Niclas Höglind, gitarr och Mattias Welin, kontrabas bildar 
trion Fröjdeljud.
Det bjuds på ett spännande program med alltifrån psalmer till musik av den estniske 
tonsättaren Arvo Pärt och jazzikonen Lars Gullin.
Cecilia arbetar som sångpedagog på Oskarshamns folkhögskola. Niclas är komposi-
tör och musikalisk ledare på Musik i Blekinge och Mattias är frilansande kontraba-
sist och har turnerat över hela världen.

söndag 20 augusti kl 19 i härlövs kyrka 
”SHE – tre småländska riksspelmän!”
Sabina Henriksson, Heléne Ingvarsdotter och Eva Blomquist-Bjärnborg bjuder på 
småländsk spelmansmusik från 1700-talet och framåt. De kombinerar sång med 
spel på olika slags fioler, gitarr, nyckelharpa, viola da gamba och säckpipa. Det blir 
härlig musik med tre glada musikanter som i ett nära samspel har ett speciellt gung 
och drag i sitt spel!
Sabina är frilansande musikant, vissångerska och författare. Heléne och Eva under-
visar i fiol på de kommunala musikskolorna i Kalmar och Alvesta

Söndag 27 aug kl 19 i hjortsberga kyrka 
”För dig” – en välgörenhetsgala med kärleken i centrum
Musik av bl a Gunnar Wiklund, Lars Winnerbäck, Frida Andersson mf l
Philip Cárcamo, Gabriel Cárcamo och Emelia Sallhag – sång
Mattias Welin, kontrabas och Johan Runesson, gitarr
Gunilla Erikson & Mia Claesson, piano
Helena Kronstrand & Elisabet Cárcamo Storm – idé och manus
Alla intäkter går oavkortat till Cancerstiftelsen Kronoberg. Biljetter 100 kr 
säljs på ICA Alvesta  fr om 1 juni
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”Alla behöver vi någon”

Någon att tala med, hemma eller 
på sjukhuset. Hjälp till vårdcentral 
och sjukhus, apoteksärenden eller 
liknande. 
-Hör av dig, vi finns till för dig.

Diakonala Teamet & Diakonigruppen 

Kontakta 
Malin Sandberg tel 17780 
Jakob Wikström tel 17782 
Maria Magnusson tel 17788

ur kalendern

Utflykter med 
kyrkans minibuss

För dig som inte orkar åka så långt eller 
behöver komma ut lite mer. Vi hämtar 
dig vid bostaden. 
Resmål bestämmer vi efter hand, kom 
gärna med önskemål. I mån av plats får 
man får följa med mer än en gång. 
 
Avresa ca kl 14. Åter ca kl 17. Resan är 
gratis. Fikat betalar deltagarna själva.
Malin Sandberg tel 17780 kör: 
19/6, 12/7, 13/7 
Jakob Wikström tel 17782 kör: 
9/8 
Maria Magnusson tel 17788 kör: 
4/7
 
Anmälan direkt till den som kör senast 
två dagar innan.

Kyrkliv
Utges av: Alvesta församling

Ansvarig utgivare: Elisabet Cárcamo Storm
Tel. 0472-177 86
elisabet.carcamo.storm@svenskakyrkan.se

Redaktör: Ulla Sigfridsson
Grafisk form: Lindströms Tryckeri 

Omslagsfoto: Kristin Horn Sellström
Upplaga: 5100 ex
Tryck: 130 gram, miljövänligt papper
Lindströms Tryckeri, Alvesta
Distribution: Tidningsbärarna
Tipsa oss: 
ulla.sigfridsson@svenskakyrkan.se

Kyrkliv utkommer med fyra nummer per år. Den
finns också att hämta i våra kyrkor och försam-
lingshem. Vid utebliven tidning eller önskan om fler
exemplar, kontakta:
Expeditionen: Mån-fre kl. 10-12
Telefon: 0472-177 70 Kanslist: Ulla Sigfridsson
E-post: alvesta.pastorat@svenskakyrkan.se

Gilla oss på Facebook, 1350 följare, och
Instagram, 600 följare.

www.svenskakyrkan.se/alvesta

Eftermiddagar i 
Sjöatorp

När: 1 juni, 8 juni och 15 juni 
Tid: kl 14 – 16 
Var: Fähuset, Sjöatorp. 
 
Tag med eget fika! Välkomna 
Christina Elmersson tel 1778 
 
Vägbeskrivning: Kör väg 25 mot Ljung-
by. Vid rondellen i Sjöatorp tar man 
av mot Värnamo. Efter ca 200 meter, 
sväng höger mot Sjöatorp. Efter cirka 
50 meter, sväng vänster in på en min-
dre väg. Innan första huset på vänster 
sida tar man av vänster och kör in på 
parkeringen bakom ladugården. Vi ses 
där!

Himlaliv på sta´n

Kyrkogårdsvandring 
i Lekaryd, 

28 maj kl 16.30

Söndagen den 28 maj kl 10 är det  ter-
minsavslutning i tältet på Allbotorget. 
På plats finns barnen i Himlakören som 
bjuder på sång. Efteråt serveras kaffe 
till de vuxna och glass och fiskdamm till 
barnen.  
Välkommen till en härlig familje-
gudstjänst under ledning av Elisabet 
Cárcamo Storm.

Kennedy Andersson och Göran 
Alexandersson leder en kyrkogårds-
vandring i Lekaryd. I första hand 
kommer de att uppehålla sig på den 
västra delen av kyrkogården och berätta 
om de olika personer som är begravda 
där. Deltagarna är välkomna att tillföra 
berättelser och minnen, så att det blir en 
gemensam upplevelse. Efter vandringen 
firar vi gudstjänst i Lekaryds kyrka, där 
efter kyrkkaffe.

Foto: Marie Fransson
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Stängt
Pastorsexpeditionen 
är stängd veckorna 

30 – 31: 
24 juli – 6 augusti.

FÖRSAMLING

Här når du oss:
expedition
Mån-fre kl. 10-12
Telefon: 177 70
Kanslist: Ulla Sigfridsson
Besöksadress: Kyrkans hus,
Prästgårdsvägen 6, Alvesta
Postadress: Box 177, 342 22 Alvesta
E-post: alvesta.pastorat@svenskakyrkan.se
E-post till anställda:
fornamn.efternamn@svenskakyrkan.se

kyrkoherde
Elisabet Cárcamo Storm 177 86

komminister
Linda Waldén 177 72
Annesophie Färdigh 177 98

kyrkokamrer
Mats Edenvärn 177 73

ekonomiassistent
Lilian Hedstig 177 71

kommunikatör
Marie Fransson 177 79

diakonala teamet
Malin Sandberg 177 80
Jakob Wikström 177 82
Maria Magnusson 177 88

pedagoger
Helena Kronstrand 177 76
Christina Elmersson 177 78

kantorer
Mia Claesson 177 75
Gunilla Erikson 177 74

arbetsledare kyrkogård
Mikael Lilienberg 177 94

vaktmästare
Skogskyrkogården 177 97
Lekaryds kyrkogård 177 96
Alvesta kyrkogård 177 92
Härlövs kyrkogård 177 95
Hjortsberga kyrkogård 177 91

lokaler
Alvesta församlingshem 177 89
Värdinnor: Ingrid Gustavsson 177 99
och Linda Ahlberg
Kyrkskolan/Christina Elmersson 177 78

www.svenskakyrkan.se/alvesta

ur kalendern/kontakta oss

Drop-in-vigslar 
lördagen 27 maj 

De flesta möter oss i Svenska kyrkan 
någon eller några gånger i livet.  Det 
kan vara vid dop, konfirmation, vigslar, 
begravningar och kanske inte minst vid 
kriser. Svenska kyrkan har en viktig roll i 
människors vardag – både när det gäller 
glädje och sorg. En del är aktiva genom 
att arbeta ideellt för församlingen och 
många går på gudstjänster, både vid stora 
helger som jul och påsk, men även en helt 
vanlig söndag.

Genom att rösta i kyrkovalet kan du som 
medlem påverka var kyrkan ska lägga 
kraften. I nästa nummer av Kyrkliv kom-
mer mer praktisk information om kyr-
kovalet den 17 september.

nästa nummer av kyrkliv:
Utkommer 22 aug - i din brevlåda

rutiner för kyrkbuss
För den som inte kan ta sig till kyrkan på 
annat sätt erbjuder vi kyrkskjuts. Bussen 
har fasta hållplatser. Den som vill åka 
med måste ringa och boka hos Alvesta 
Taxi tel. 0472-191 00, de har uppdraget 
att köra åt Alvesta
församling. För att hålla tiderna hämtar 
vi inte på andra ställen än våra hållplatser. 
Det kostar inget att åka med.

Hållplatser för våra gudstjänster:
 Ica, vid miljöstationen
 88:an - ny hållplats
 Rådmannen/Värendsgatan
 Bryggaren - ny hållplats
 Högåsen
 Hamrarna (korsningen vid Hyllteknik)
 Odlingsvägen, vid miljöstationen.

När det serveras kyrkkaffe eller 
kyrksoppa efter gudstjänsten kan man 
boka hemresan antingen direkt när 
gudstjänsten slutar eller efter måltiden.
Kontakta pastorsexpeditionen:
tel. 0472-177 70 om du undrar över 
något.

Rikt gudstjänstliv
I Alvesta församling firar vi många
olika slags gudstjänster, olika till form
och innehåll. Vi hoppas att det ska
finnas en gudstjänstform som passar
dig och dina önskemål.

Samtliga gudstjänster återfinns på
sista sidan i Kyrkliv och på:
www.svenskakyrkan.se/alvesta

Vi upprepar förra årets succé och erbjuder 
Drop-invigsel mellan kl 10 – 14 vid Riksdags-
mannagården i Alvesta. Ni behöver ha med 
hindersprövningsintyg och vigselblankett 
från er hemförsamling om ni vill fira bröl-
lop eller förnya era äktenskapslöften  i den 
vackra miljön.  Prästen Annesophie finns på 
plats tillsammans med Ulrika och Johan Ru-
nesson, som sjunger och spelar.  Ingen för-
anmälan, det är bara att komma dit.

Välkomna även ni som bara vill titta på och 
lyssna på musiken!

Helgmålsbön 
3 juni – 26 aug

Lördagar kl 18 i Skogskyrkan. 
Kyrkkaffe. 
Kyrkbil bokas på tel 19100.
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21 maj
Bönsöndagen
11.00 Himlabro ASF
 Alvesta kyrka
 Kyrksoppa.
18.00 ”Sjung för Guds skull” ASF
 Hjortsberga gospel
 Härlövs kyrka

25 maj torsdag
Kristi Himmelsfärdsdag
11.00 Musikgudstjänst LW
 Skogskyrkan
 Eva Carlsson, sång

28 maj
Sönd.  före Pingst
10.00 Himlaliv på stan´ CaS
 Avslutning i tältet på
 Allbotorget.
 Himlakören. Kaffe, glass 
 och fiskdamm.
16.30 Kyrkogårdsvandring,  
 Lekaryds kyrkogård
 Göran Alexandersson och
 Kennedy Andersson
18.00 ”Ro för själen” Al
 Lekaryds kyrka

3 juni

18.00 Helgmålsbön CaS
 Skogskyrkan.
 Kören Harmoni
 Kyrkkaffe

4 juni
Pingstdagen
11.00 Himlabro CaS
 Alvesta kyrka

10 juni

18.00  Helgmålsbön LW
 Skogskyrkan.
 Kyrkkaffe

11 juni
Heliga trefaldighetsdag
11.00  Himlabro LW
 Alvesta kyrka
19.00 Musik i sommartid LW  
 ”Sommartoner”
 Akademiska kören 
 Hjortsberga kyrka

17 juni

18.00  Helgmålsbön ASF
 Skogskyrkan.
 Kyrkkaffe

gudstjänster
18 juni
Första  sönd e trefaldighet
14.00 Friluftsgudsjänst ASF 
 Kyrkokören. Kaffe. 
 Forssa. 
19.00 Musik i sommartid  ASF
 “Let there be love” 
 Linda Pettersson, sång. 
 Krister Jonsson, gitarr.   
 Lekaryds kyrka
24 juni
Midsommardagen
14.00 Friluftsgudstjänst LM
 Lisa Petersson, sång 
 Riksdagsmannagården
25 juni
Den Helige Johannes Döparens dag
18.00 ”Sjung för Guds skull” LM
 Härlövs kyrka
1 juli

13.00 Konfirmationsmässa LW
 Hjortsberga kyrka
18.00 Helgmålsbön LW
 Skogskyrkan.
 Kyrkkaffe
2 juli
Tredje sönd e trefaldighet
11.00 Himlabro LW
 Alvesta kyrka
8 juli

13.00 Konfirmationsmässa ASF
 Hjortsberga kyrka
18.00 Helgmålsbön LW  
 Skogskyrkan.
 Kyrkkaffe
9 juli
Fjärde sönd e trefaldighet
14.00 Friluftsgudstjänst LW
 Kvenneberga
15 juli

18.00 Helgmålsbön ASF
 Skogskyrkan.
 Kyrkkaffe
16 juli
Apostladagen
11.00 Himlabro ASF
 Alvesta kyrka
22 juli

18.00 Helgmålsbön ASF
 Skogskyrkan.
 Kyrkkaffe

23 juli
Sjätte sönd e trefaldighet
14.00 Friluftsgudstjänst ASF
 Benestad
 Kaffe
29 juli

18.00 Helgmålsbön Mcn
 Bengt Tuvesson, sång 
 Skogskyrkan. 
 Kyrkkaffe
30 juli
Kristi Förklarings dag
19.00 Musik i sommartid CaS
 ”Mezcla de elementos –   
 mixture of elements” 
 Familjen Melara
 Härlövs kyrka

5 augusti

18.00 Helgmålsbön CaS
 Skogskyrkan.
6 augusti
Åttonde sönd e trefaldighet
11.00 Sjung för Guds skull CaS
 Kvenneberga kapell
19.00 Musik i sommartid CaS
 ”Fågel, fisk & 
 Mittemellan”
 Cecilia Alrikson, sång, 
 Niclas Höglind, gitarr, 
 Mattias Welin, bas. 
 Lekaryds kyrka
11 augusti

15.00 Musikandakt med  Mcn
 eftermiddagsfika 
 Härlövs kyrka
12 augusti

18.00 Helgmålsbön CaS
 Skogskyrkan.
 Kyrkkaffe
13 augusti
Nionde sönd e trefaldighet
14.00 Friluftsgudstjänst CaS
 Kyrkparken, Härlöv
 Christina Fritzon och
 Claes Göran Gunnarsson
  Solosånger, duetter och
 diktläsning. 
 Ta med egen fikakorg

CaS  Elisabet Cárcamo Storm
ASF  Annesophie Färdigh
LW  Linda Waldén
LM  Lina Mayim
Al  Göran Alexandersson
GE  Gunilla Eriksson
Mcn  Mia Claesson

Reservation för ändringar. Se även svenskakyrkan.se/alvesta och
gudstjänstannons i Smålandsposten

18 augusti

15.00 Musikandakt med  GE
 eftermiddagsfika 
 Härlövs kyrka
19 augusti

18.00 Helgmålsbön LM
 Skogskyrkan.
 Kyrkkaffe
20 augusti
10:e sönd e trefaldighet LM
14.00 Gemensam 
 gudstjänst 
 Svenska kyrkan, 
 Missionskyrkan och 
 Pingstkyrkan. 
 Hagaparken. 
 Musikmedverkan, 
 kyrkkaffe. 
 Vid regn i Pingstkyrkan
19.00 Musik i sommartid LM
 ”SHE – tre småländska   
 riksspelemän”
 Sabina Henriksson, 
 Heléne Ingvarsdotter  
 och Eva Blomquist-
 Bjärnborg
 Härlövs kyrka
26 augusti

18.00 Helgmålsbön CaS
 Skogskyrkan 
 Elisabet Cárcamo 
 Storm, flöjt 
 Kyrkkaffe
27 augusti
11:e sönd e trefaldighet
10.00 Himlaliv - START CaS
 Skogskyrkan
19.00 Musik i sommartid CaS
 ”För dig” – en 
 välgörenhetsgala med   
 kärleken i centrum.” 
 Hjortsberga kyrka
 Philip Cárcamo,
 Gabriel Cárcamo,
 Emilia Sallhag, sång. 


